los términos de las resoluciones Cra 825 del 2017, 834 de 2018, 844 de 2018 y 
881 de 2019 para acueducto y alcantarillado y la resolución cra 853 de 2018, 
883 de 2019, 892 d 2019 y 901 de 2019 para el servicio de aseo del Municipio 
de Hato Corozal Casanare” con códigos UNSPSC 81101516, por un valor de 
setenta y nueve millones novecientos cincuenta mil novecientos cincuenta y seis 
pesos m/cte (79.950.956,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los veintiocho (28) días del mes de octubre 
de 2020

Secretaria General y de Gobierno

Calle 12 No. 8-13, Linea de atención 3508331834 -Palacio Municipal - Código postal: 852010
Página Web: www.hatocorozal-casanare.qov.co E-mails: